
 

Aktuálně platná protiepidemiologická opatření ve 

školním roce 2021/2022, aktualizovaná 10. 2. 2022 

 

 

 
 

Hygienická opatření 

 

 Všichni žáci musí mít ve společných prostorách školy (chodby, WC, jídelna) 
chirurgickou roušku nebo respirátor (prosíme rodiče, aby dali dítěti náhradní 
roušku) 

 

 Osoby, na které se vztahuje výjimka z nošení roušek a respirátoru, musí tuto 
skutečnost prokázat potvrzením lékaře 

 

 Zákonní zástupci (a další cizí osoby) musí mít po celou dobu přítomnosti ve škole 
respirátorFPP2 (KN95) 
 

 Při vstupu do školy a třídy doporučujeme použít dezinfekci na ruce 

 

 Žádáme zákonné zástupce, aby do budovy školy vstupovali pouze v nutných 
případech a po předchozí domluvě s vyučujícím  
 

 Žák, který jeví známky akutního respiračního onemocnění, se nadále nemůže 
účastnit výuky (zákonný zástupce bude telefonicky kontaktován školou k 
vyzvednutí dítěte v co nejkratší době).  
 

 Žák, který má přetrvávající příznaky infekčního onemocnění, které jsou 
projevem chronického onemocnění, včetně alergie (rýma, kašel), musí tuto 
skutečnost doložit potvrzením lékaře 

 

Testování od 19. 2. 2022 

 

 Od 19. 2. 2022 se ruší povinné testování žáků 

 

 Zákonní zástupci již nejsou škole povinni nahlašovat škole pozitivní PCR  test 
 


